
,, 

(~[~((·~-f 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQ'oARA 16~ 

Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 79 /01 
De 1 o de setembro de 2001 

Indica representantes para compor a 
Comissão de Acompanhamento do 
Processo de Licitação Emergencial 
dos Serviços de Limpeza do 
Município. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal, através do ofício 
n° 1780/2001 , de 03 de setembro de 2001, 

RESOLVE : 

Artigo único - Para compor a Comissão de 
Acompanhamento do Processo de Licitação Emergencial dos Serviços de 
Limpeza do Município, ficam indicados os Vereadores Carlos Alberto do 
Nascimento e Helenita Turci. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 1 O (dez) dias do 
mês de setembro do ano 2001 (dois ·1 um). 

ÓE 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 

data. -1J~ 

CasJ. 

DC/. 

LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM 
Diretora Geral 



Dct. 

Quú~J4 
--------------------------~~_, 

CÂMARA MUNICIPAL 
DE ARARAQUARA 

Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 79/01 
De 1 O de setembro de 2001 

Indica representantes para c on 
Comissão de Acompanhamen 
Processo de L/cltaçlfo Emerg 
dos Serviços de Llmpezl 
Município. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, E 
de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a soli< 
lormulada pelo Preleito Municipal, através do olicio n• 1780/2001, de 
setembro de 2001, 

RESOLVE : 

Artigo único - Para compor a Comissão de Acompanhamer 
Processo de Licilação Emergencial dos Serviços de Limpeza do Municipio 
indicados os Vereadores Carlos Alberto do Nascimento e Helenlta Turcl 

Câmara Municipa l de Araraquara, aos 1 O (dez) dias do mês de setem 
ano 2001 (dois mil e um). 

VALDERICO JÓE 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na r 
data. 

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "FOLHA DA CIDADE" DE 

Quinta.-f ei ra , 13 de setembro de 2001.-




